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４Kディスプレイ

マルチフォーマット対応
アナログ ・ デジタル入力
ディスプレイ

組込み用液晶ディスプレイ
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製品比較一覧表

※1） 7型 /8型 /10.1型は非搭載です。
※2） 背面及び電源部、端子接続部は防塵 / 防滴仕様ではありません。

※3）  液晶寿命とは、バックライト輝度が50% になる目安時間です。本数値は製品の保証値ではありません。
※仕様は改良の為、予告なく変更する場合がございます。

型番
通常 KE070A KE080A KE101A KE120A KE150A KE170A KE190A

抵抗膜タッチ KE070AR KE080AR KE101AR KE120AR KE150AR KE170AR KE190AR
静電容量タッチ KE070AP KE080AP KE101AP KE120AP KE150AP KE170AP KE190AP

本体色 メタルグレー

液晶

サイズ 7型ワイド 8型スクエア 10.1型ワイド 12型スクエア 15型スクエア 17型スクエア 19型スクエア
表面加工 ノングレア
解像度 800×480 800×600 1280×800 1024×768 1280×1024
輝度 350cd / ㎡ 500cd / ㎡ 450cd / ㎡ 350cd / ㎡

コントラスト比 400:1 500:1 800:1 700:1 1000:1
視野角（H/V） 140° /110° 140° /125° 160° /160° 160° /140° 160° /160° 170° /160° 170° /165°
液晶寿命※3） 40,000hrs 25,000hrs 50,000hrs

入力 VGA/DVI-D HDMI（HDCP非対応）/DP/VGA/DVI-D
タッチパネル制御 USB Aタイプ

電源 DC9 ~ 36V
消費電力 最大2.4W 最大3.6W 最大8.6W 最大14.8W 最大9W 最大11W 最大17W
動作温度 0 ~ 40℃
保存温度 -20 ~ 60℃

本体寸法（WHD） 202×149×40mm 231×176×50mm 285×189×48mm 319×245×51mm 410×310×54mm 439×348×64.8mm 468×380×64.8mm
本体重量 約1,000g 約1,800g 約2,100g 約2,700g 約4,300g 約5,900g 約6,200g
同梱物 ACアダプター / 電源コード /VGAケーブル / パネルマウント専用止めネジ / 取扱説明書 /USBケーブル※タッチモデルのみ / タッチドライバCD※タッチモデルのみ

適合認証 FCC/CE/PSE （ACアダプター）/RoHS 

製品仕様

■ デジタル ・ アナログ両入力に対応
接続端子はVGA/DVI-D/HDMI ※1）/DisplayPort ※1）を搭載。デ
ジタル ・ アナログの両入力に対応可能です

■ タッチパネル無しの通常モデルと2種類のタッチパネルモデル
    （抵抗膜 / 静電容量）を用意

通常モデルに加えて、 2種類のタッチパネルモデル（抵抗膜 / 静電容量）
もご用意。 手袋での操作が可能な抵抗膜モデルは比較的安価で工場など
に最適。 マルチタッチが可能な静電容量モデルは軽い操作で動作し、 快適
にご利用いただけます。

■ 前面IP65（防塵 / 防滴）対応
IP65グレードの防水 ・ 防塵性能をクリアしたフロントパネル部はメタル製の重
厚感のあるデザインで様々な組込み機器と高い親和性を実現。 堅牢強固
なボディは長期間の使用にも耐えうる設計となっております。

■ 広範囲電圧入力対応（DC9~36V）
電源はDC9~36Vの広範囲電圧入力に対応するので幅広い組込み環境
に適応が可能です。 ※2）

■ 7~19型で選べる液晶サイズ
7型 /8型 /10.1型 /12型 /15型 /17型 /19型のサイズ別モデルを用
意。 仕様用途や寸法に合わせて選択していただけます。

　KExxxA/AR/APシリーズはIP65（防塵 / 防滴）の前面フロントパネルを採用した組込み用モニターです。 IP65グレードの防塵 ・ 防滴性能をクリアしたフロントパネ
ル部はメタル製の重厚感のあるデザインで様々な組込み機器と高い親和性を実現。 堅牢強固なボディは長期間の使用にも耐えうる設計となっております。 電源は
DC9~36Vの広範囲電圧入力に対応するので幅広い組込み環境にご利用いただけます。 また通常モデルに加えて、 2種類のタッチパネルモデル（抵抗膜 / 静電容量）
もご用意。 手袋での操作が可能な抵抗膜モデルは比較的安価で工場などに最適。 マルチタッチが可能な静電容量モデルは軽いタッチ操作で動作し、 快適にご利用い
ただけます。 医療施設用、 研究開発施設、 展示会、 各種イベント、 機器への組込み等、 あらゆる業務用途から産業用途でご利用いただける組込み用モニターです。

特長

前面IP65（防塵 / 防滴）対応
デジタル ・ アナログ両入力に対応
広範囲電圧入力対応（DC9~36V）
タッチパネル無しの通常モデルと2種類のタッチパネルモデル

（抵抗膜 / 静電容量）を用意
7~19型で選べる液晶サイズ

■
■
■
■
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前面IP65対応パネルマウント型 組込モニター

7/8/10.1/12.5/17/19 INCH WIDE&SQUARE

KExxxA Series/KExxxAR Series/KExxxAP Series

JAN

4582169234336 
4582169234343 
4582169234350 
4582169234367 
4582169234374 
4582169234381 
4582169234398 
4582169234404 
4582169234411 
4582169234428 
4582169234435 
4582169234442

サイズ

7型ワイド
8型スクエア
10.1型ワイド
12型スクエア
15型スクエア
17型スクエア
19型スクエア
7型ワイド
8型スクエア
10.1型ワイド
12型スクエア
15型スクエア

型番

KE070A
KE080A
KE101A
KE120A
KE150A
KE170A
KE190A
KE070AR
KE080AR
KE101AR
KE120AR
KE150AR

種別

標準モデル

抵抗膜
タッチパネルモデル

JAN

4582169234459 
4582169234466 
4582169234473 
4582169234480 
4582169234497 
4582169234503 
4582169234510 
4582169234527 
4582169234534

サイズ

17型スクエア
19型スクエア
7型ワイド
8型スクエア
10.1型ワイド
12型スクエア
15型スクエア
17型スクエア
19型スクエア

型番

KE170AR
KE190AR
KE070AP
KE080AP
KE101AP
KE120AP
KE150AP
KE170AP
KE190AP

種別

抵抗膜
タッチパネルモデル

静電容量
タッチパネルモデル


